
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

No. 

44 

01 

23 

04 

75 

68 

66 

51 

61 

99 

95 

18 

47 

41 

53 

名名 

菅菅　伸 

髙髙　翼 

高高　治治 

清清　直直 

泉泉　茂茂 

鈴鈴　夢夢 

中中　哲哲 

泉中　豊 

久久　勇勇 

青鈴　諒諒 

菊菊　春直 

齋齋　瑠瑠 

小小　留留 

坂髙　茂和 

星　正正 

Club 

HRT 

HMC-racing 

R.T.シシシシシシ 

勝勝に宮中レレシシシレレレ部 

プププ レレシシシ 

GIA新新新新新新新新新新 

GIA新新新新新新新新新新 

チレチ ハハハ 

GIA新新新新新新新新新新 

かかか温泉温温withAlbirexRT GIA 

チレチ ハハハ 

SuperRacingJunkie! 

アアアレアアア-ユレア開開新新 

プププレレシシシ 

チレチ ハハハ 

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

Total Time 

7:04.465 

7:05.570 

7:06.972 

7:09.306 

7:11.890 

7:12.232 

7:13.628 

7:14.168 

7:15.812 

7:22.484 

7:26.870 

7:28.596 

7:41.071 

7:59.406 

0.940 

差 

1.105 

2.507 

4.841 

7.425 

7.767 

9.163 

9.703 

11.347 

18.019 

22.405 

24.131 

36.606 

54.941 

8 Laps 

GAP 

1.105 

1.402 

2.334 

2.584 

0.342 

1.396 

0.540 

1.644 

6.672 

4.386 

1.726 

12.475 

18.335 

8 Laps 

BestLap 

52.806 

52.720 

52.922 

53.194 

53.378 

53.369 

53.494 

53.415 

53.514 

54.080 

55.011 

52.798 

53.654 

57.513 

周周周か多い順

2位とか差 

1.105 

平平平平 

71.175 

ベアレベアプ 

52.720 

ベアレ平平平平 

71.631 

ベアレベアプ久保保： 

01 - 髙髙　翼 

作作作： 2023/07/30 13:32:05 

計計チレチ 

高高　広広 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベシラシア： 株株株株アスレススレア新新 

2023 2&4 SPN SERIES Rd.3 

YAMAHA-SS/YAMAHAアレスレSS 

予予レレア 

レレア 開開平開 12:28:08 

アスレススレア新新 1.049 km 

2023/07/30 12:15 


